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Lubawka, dnia 17.09.2018r.
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.:
„Zimowe utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych na terenie

Gminy Lubawka w sezonie 2018/2019”.
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zimowe utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Lubawka w sezonie 2018/2019”, otwarcie ofert odbyło się w dniu 17 września 2018 roku o godz. 1415 w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 2 (parter).
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to:

574 000,00zł brutto, przy czym dla Części 1 to 136 000,00 zł brutto, dla Części 2 to 46 000,00 zł brutto, dla Części 3 to 112 000,00 zł brutto oraz dla Części 4 to 280 000,00 zł brutto. 
W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie ofertę na wykonanie zamówienia złożyli następujący Wykonawcy:
Oferta nr 1, złożona na Części 3, 4:
             Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „SANIKOM” Sp. z o.o. z/s w Lubawce

           ul. Nadbrzeżnej 5a, 58-420 Lubawka
	Nr Części
	Nr Oferty 1


	
	Kryterium oceny ofert
	Termin realizacji zamówienia
	Warunki płatności

	
	„cena oferty brutto”
w zł
	Czas reakcji
w minutach
	Dysponowanie dodatkowym sprzętem (tak/nie)
	
	

	
	1.
	1.
	1.
	1.
	1.

	1.
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	106 983,00
	30
	TAK
	1) od dnia zawarcia umowy do dnia 15 kwietnia 2019 roku, sukcesywnie wg potrzeb Zamawiającego w  zakresie utrzymania dróg i ulic;
2) od dnia 15 listopada 2018 r. do 31 marca 2019 r. w zakresie utrzymania chodników w miejscowości Chełmsko Śląskie.
	30 dni

	4.
	287 100,00
	30
	TAK
	od dnia 15 listopada 2018 r. do 31 marca 2019 r.
	30 dni


Oferta nr 2, złożona na Części 2:

Transport, roboty ziemne, leśne, odśnieżanie dróg Zbigniew Świątek

Błażkowa 6, 58-420 Lubawka
	Nr Części
	Nr Oferty 2

	
	Kryterium oceny ofert
	Termin realizacji zamówienia
	Warunki płatności

	
	„cena oferty brutto”
w zł
	Czas reakcji
w minutach
	Dysponowanie dodatkowym sprzętem (tak/nie)
	
	

	
	1.
	1.
	1.
	1.
	1.

	1.
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	84 240
	60
	NIE
	od dnia zawarcia umowy do dnia 15 kwietnia 2019 roku, sukcesywnie wg potrzeb Zamawiającego
	30 dni

	3.
	-
	-
	-
	-
	-

	4.
	-
	-
	-
	-
	-


Oferta nr 3, złożona na Części 1:

Transport Ciężarowy, Mechanika Pojazdowa, Handel Artur Król

Miszkowice 21, 58-420 Lubawka
	Nr Części
	Nr Oferty 3

	
	Kryterium oceny ofert
	Termin realizacji zamówienia
	Warunki płatności

	
	„cena oferty brutto”
w zł
	Czas reakcji
w minutach
	Dysponowanie dodatkowym sprzętem (tak/nie)
	
	

	
	1.
	1.
	1.
	1.
	1.

	1.
	163 296,00
	60
	NIE
	od dnia zawarcia umowy do dnia 15 kwietnia 2019 roku, sukcesywnie wg potrzeb Zamawiającego
	30 dni

	2.
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	-
	-
	-
	-
	-

	4.
	-
	-
	-
	-
	-


Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.). Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innymi Wykonawcami należącymi do tej samej grupy kapitałowej nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.








Burmistrz Miasta Lubawka
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